СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.01.2020  № 107
с.Мордовско-Маскинские Выселки
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2019 ГОДА

          Руководствуясь Уставом Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет  депутатов   Мордовско-Маскинского    сельского     поселения    р е ш и л:
          1. Утвердить  отчет администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия об исполнении бюджета Мордовско-Маскинского сельского поселения за  2019 год в следующих объемах:                                                                                                   по доходам   в сумме-    856177,52 рублей
 по расходам в сумме-   859775,54 рублей

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                  С.М. Кудашкина